
 

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации. 

Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных. 

 
ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ, 

СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ 

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

П Р И К А З 

  

12.05.2020 № 185 

 

г. Брянск 
  

          

 

О  внесении    изменений    в    приказ 

департамента    семьи,    социальной 

и    демографической     политики 

Брянской области от 21 апреля 2020 года  №172 

«Об утверждении Порядка выдачи разрешений  

органами опеки и попечительства по распоряжению  

движимым  и  недвижимым   имуществом  

подопечных  и  несовершеннолетних  лиц, 

в том числе на совершение сделок,  

связанных с отчуждением имущества»   

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 9 февраля 

2009 года №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности 

государственных органов и органов местного самоуправления»,  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Дополнить приказ  департамента семьи, социальной и демографической 

политики Брянской области от 21 апреля 2020 года  №172  «Об утверждении 

Порядка выдачи разрешений  органами опеки и попечительства  

по распоряжению движимым и недвижимым имуществом подопечных  

и несовершеннолетних лиц, в том числе на совершение сделок, связанных  



 

Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации. 

Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных. 

с отчуждением имущества» (далее Приказ № 172) пунктом 2 следующего 

содержания:   «2. Опубликовать настоящий приказ на сайте департамента 

семьи, социальной и демографической политики Брянской области». 

2.  Пункт 2 Приказа  №172  считать пунктом 3. 

  

 

   

 

 

Директор департамента 

 
 

Тимошин И.Е. 

 

 

Исп.: Карпухина С.В. 

  тел.: 67 43 99 

  от 12.05.2020 г. 

 

 

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,  
хранится в системе электронного документооборота  

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП 
 

Кому выдан: Тимошин Игорь Евгеньевич 

Серийный: 2803DDA7062C3BD15E23DA99CB9BA87843AFC2AE 

Срок действия: c 04.06.2019 по 04.09.2020 

 


